GABINETE DO PREFEITO

EDITAL Nº007/201,  DE 07 de ABRILDE 2011.

Retifica o Edital de Homologação nº 002/2010
do resultado final do Concurso Público para
os cargos de Guarda Municipal.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAUCAIA – ESTADO DO
CEARÁ, Sr. WASHINGTON LUIZ DE OLIVEIRA GOIS , no uso de suas
atribuições legais e prerrogativas que lhes são conferidas,

RESOLVE

Retificar a Homologação do resultado final do Concurso Público para o
CARGO DE GUARDA MUNICIPAL e formação de Cadastro de Reserva, em
cumprimento à decisão judicial, proferida nos autos dos processos 30687-
71.2010.8.06.0064/0) oriundo 3ª Vara Cível da Comarca de Caucaia, para
incluir o candidato IGO SIQUEIRA BASTOS,  no cargo de Guarda Municipal,
alterando a ordem seqüencial de classificação:

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Caucaia, de 07 de abril de 2011.

WASHINGTON LUIZ DE OLIVEIRA GOIS

Prefeito Municipal

      GABINETE DO PREFEITO

      ANEXO ÚNICO
CARGO - GUARDA MUNICIPAL (69)
VAGAS - 90
CAD. RESERVA - 270

CLASSIFICAÇÃO  INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA

1 136924 ISABEL CASTRO GONÇALVES 90,10
2 126382 FRANCISCO DE ASSIS FERNANDES DE OLIVEIRA JUNIOR 86,40
3 141054 HELY MELO LOPES 84,50
4 134723 RAIMUNDO EVANGELISTA DE LIMA JUNIOR 84,10
5 115799 ROMMEL ARRAIS LEITE 83,90
6 129962 ANA LUCIA SOARES FERREIRA 83,90
7 140401 FRANCISCO ANTONIO RODRIGUES DA SILVA JUNIOR 82,50
8 136305 JOSÉ LÚCIO DE SOUSA FILHO 82,30
9 113659 EDENILSON VITAL FERREIRA 82,10

10 105890 RICARDO WAGNER ARAUJO DA SILVA 81,80
11 116668 MARCELO MACIEIRA CORDEIRO 79,50
12 138054 MARIA IVONETE MARTINS DE SOUSA 79,20
13 127978 ADRIANA CIDRACK FREIRE DO VALE 79,00
14 114554 TEREZA CAMILA VERÍSSIMO DE ARAÚJO 77,50
15 140559 FRANCISCO ROBSON NASCIMENTO DE SOUSA 77,40
16 104398 JULIANA NEGREIROS MORAIS 77,20
17 114829 FRANCISCA GABRIELA JUCÁ DE MELO 77,10
18 120839 LINDOLFO TEOBALDO BRASIL 76,60
19 120052 DAVI ALVES DE ALMEIDA 76,60
20 130278 LEONARDO JUNQUEIRA DORIA 76,40
21 100186 DANIEL CAVALCANTE ALVES 76,20
22 109852 LIVIA PIMENTA RODRIGUES SOARES 75,90
23 114970 FRANCISCO RICARDO HOLANDA PINHEIRO JÚNIOR 75,40
24 108015 PATRICIA RODRIGUES DE SOUSA 75,20
25 117579 LEONARDO ALVES RIVERA COSTA 75,10
26 129490 FRANCISCO WELBSON DAS CHAGAS RODRIGUES 75,00
27 117513 IVANAIDE MARÇAL SAMPAIO 74,90
28 118585 JSÉ GILBERTO LIMA DE SOUSA 74,80
29 124337 JOSE VIANA DOS SANTOS LIMA 74,80
30 120494 PATRÍCIA TORRES MATOS 74,70
31 117563 MARCOS ALEXANDRE MOREIRA DIOGÈNES  (subjudice)  74,60
32 124438 ÁLVARO SILVA DE MELO 74,50
33 127922 ADRIANA NOGUEIRA DE OLIVEIRA 74,20
34 137971 SUELLEN DE SOUSA MENEZES 74,00
35 121442 DEYVISON NERES DE MENDONÇA 73,80
36  107312 MILTON BRUNO NUNES BARROS  73,80
37 137240 MICHAELSON VASCONCELOS DE SOUSA 73,80
 38 120961 FRANCISCA MICHELLE DE ARAUJO COSTA 73,70
39 137128 ADERVAN DAMASCENO MACHADO 73,70
40 100573 DEYVEDE FELIPE ALVES 73,60
41 100776 EMERSON RIBEIRO MONTEIRO 73,40
42 100224 MANOEL HENRIQUE MOTA TEIXEIRA 73,20
43 107698 IGO SIQUEIRA BASTOS  (Subjudice)  73,20
44 105119 SÉRGIO LOPES DA SILVA  73,10
45 117987 ANA PAULA DA SILVA VALENTE  73,00
46 139006 ANTONIO VALDEMAR TEIXEIRA DA MOTA 73,00
47 133162 SILVIA HELENA ALVES GOMES  72,90
48 107262 JOAQUIM GOMES NETO 72,90
49 106192 GALEBIA SOUSA ALVES   72,80
50 121300 ALINE DE ARAUJO COSTA 72,70

      GABINETE DO PREFEITO

51 129174 MARA STELLA BEZERRA PONCIANO 72,60
52 102456 RAIMUNDO NONATO MATOS DA SILVA  72,40
53 129227 LUCIANO BEZERRA DE ALMEIDA  72,20
54 137169 SHEILY ANNE CORDEIRO DE SOUZA 71,90
55 118825 HELDER SANTOS MARTINS 71,70
56 119049 ULISSES DINIZ DE OLIVEIRA 71,70
57 101841 HERBERT SABOIA MELO 71,70
58 114427 ADRIANO CHAGAS DA SILVA 71,60
59 100309 THIAGO JOSE DA SILVA CRUZ  71,60
60 140837 VICTOR LUCAS FERREIRA 71,40
61 108416 GABRIELA DOS SANTOS 71,40
62 137535 ALDEMIR DE OLIVEIRA SOARES 71,20
63 110871 VALDELICE BARBOSA RATTES 71,10
64 109289 FERNANDO MOREIRA DO CARMO 70,90
65 125197 GREILSON DAMASCENO DA MOTA 70,80
66 110363 ADRIANO CESAR FREITAS DA SILVA  70,80
67 124913 CICERO ROBERTO SILVA DE CASTRO 70,80
68 106440 JADSON WILAME LÔBO DA COSTA 70,80
69 102518 ITALA ANDREA ARAUJO PASSOS 70,70
70 111497 JULIANA PEREIRA GERMANO  70,40
71 123491 MECILENE DE OLIVEIRA REGO 70,20
72 115146 IVANILDO SILVA DE ATAIDE 70,10
73 117975 GILBERTO VALENTE CAMERINO 70,00
74 126477 ANTÔNIO VICENTE DA SILVA NETO  69,90
75 134441 ALAN YVES DAMASCENO DOS SANTOS 69,70
76 129520 JANHSEM PEREZ DE ALCANTARA JÚNIOR. 69,50
77 140409 JOAO ISRAEL MARTINS DE SOUSA 69,20
78 125477 WELLINGTON MEDEIROS PEREIRA 68,90
79  130563 JOSE VAGNER CAVALCANTE CALISTO 68,90
80 133890 JOSÉ DIEGO BEZERRA DA ROCHA 68,90
81 131163 LUCIANA RODRIGUES FLÁVIO 68,70
82 104548 FRANCISCO VALDENBERG DO SANTOS SILVA  68,50
83 137873 RAONI BASTOS COELHO  68,50
84 118829 PAULO ROBERTO PINTO FILHO  68,50
85 128431 FRANCISCO DAVI LIOBA DE SOUSA 68,40
86 134805 DÉBORAH KÉSIA PEREIRA GOES 68,40
87 124527 ANDERSON MAGALHAES CRUZ 68,40
88 132334 REGIMILDO AMARANTE DA SILVA  68,30
89 103390 MARCELO ARAÚJO DOS SANTOS 68,20
90 117769 CLECIO WILLAME DOS SANTOS FONTENELE 68,10
91 137615 JOSE JAIRO RODRIGUES FILHO 67,90
92 120414 WELLINGTON ELIAS CARNEIRO DE SOUZA 67,90
93 113562 ANDRÉ LEÔNIDAS PINHEIRO SALDANHA 67,70
94 132698 JOSIAS RODRIGUES DA SILVA  67,50
95  109423 CLAUDIVANIA FIDELES DE SOUZA 67,50
96 130277 SHANDJA PEREIRA DA COSTA 67,40
97 105296 RITA DE CASSIA VENTURA  DE SOUSA 67,10
98 121263 EUJARIO DA COSTA SOUSA 67,10
99 136872 DIOGO MENESES MAURICIO  66,90

100 101392 VANDERSON DE VASCONCELOS COELHO  66,60
101 100566 ALEXSANDRO SOUZA 66,00
102 114385 FRANCISCO ALISSON OLIVEIRA DINIZ 65,10
103 123228 MAURICIO AUGUSTO DE OLIVEIRA FILHO 65,00
104 135437 SALATIEL DE ALBUQUERQUE CHAVES  64,80
105 134028  ROGES DA SILVA OLIVEIRA 64,60
106 104911 FRANCISCO HELTON SOUSA DE OLIVEIRA 64,50
107 117831 DIEGO ARAUJO VASCONCELOS CORREIA 64,10
108 115109 SANMILE COSTA DE SOUSA 64,00

      GABINETE DO PREFEITO

109 120295 MARIA AURIGRETE NOGUEIRA CONDE 64,00
110 124255 CINTIA FROTA SETÚBAL 63,90
111 106687 FABRICIO PAULINO DE BRITO  63,90
112 130446 LEANDRO SOUSA PEREIRA 63,50
113 125749 PRISCILA GONDIM GUIMARÃES 63,50
114 115395 RAFAEL FERNANDES DA SOUSA 63,20
115 110951 NATALIA DIAS DE OLIVEIRA  63,10
116 102003 ERMILTON ROBERTO MATIAS COSTA 62,70
117 117029 RAFAEL MELO DE SOUSA 62,60
118 112268 MAYK DE OLIVEIRA FERREIRA 62,40
119 126265 LEE MICHAEL VENANCIO DE SOUZA 62,40
120 132530 ANTONIO EDNEY FERREIRA DE AMORIM 62,40
121 141601 JOSE CLEITON VERAS DA SILVA  62,30
122 123653 ALEXSANDRE DA SILVA ROCHA  62,10
123 119650 EVENILTON SOUSA LIMA 62,10
124 119103 PAULO DAVID VENÂNCIO ARAÚJO 62,00
125 139817 MONICA MARIA DE OLIVEIRA COSTA 61,70
126 118569 MYRLA PRUDÊNCIO DOS SANTOS  61,50
127 112704 JOSE ALBERTO DA SILVA ROCHA 61,40
128 120083 MARIA NEURILENE DE MELO PEIXOTO 61,20
129 120796 MARIA JULIANA DA ROCHA SILVA 60,00
130 128464 NILTON SERGIO DE SOUZA 59,60
131 124508 YARA JANNY VERAS FEITOSA 59,40
132 111437 BRENNA SAVIA DE CARVALHO QUEIROZ  58,60
133 123069 JOSÉ NAZARENO LIMA 58,00
134 117557 DENIS ANDRÉ CARVALHO DE VASCONCELOS 57,50
135 130480 REINALDO MARTINS GONDIM 57,40
136 122151 LUCIANO RODRIGUES TIMBÓ  55,80
137 142025 MARCO JOSÉ ALVES DE LIMA  54,00
138 138050 JOSÉ LEVY SILVA LEITE 53,40
139 106912 WALLYSON LEÃO DE ALMEIDA 53,10
140 138656 MANOEL MESSIAS DO NASCIMENTO JUNIOR 52,90
141 110389 BRENDA DE ALBUQUERQUE COSTA 52,40
142 130491 ALIRIO DA SILVA BARROSO 51,10
143 140369 LEANDRO CANDIDO DA SILVA 50,00

Caucaia, de 07 de abril de 2011.

WASHINGTON LUIZ DE OLIVEIRA GOIS

Prefeito Municipal